СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                     НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    403011, п.Новая Надежда, Городищенский район, Волгоградская область, ул.Центральная,5 тел (8-268) 4-54-75

                                                                РЕШЕНИЕ

№5-4    от   25  марта  2016 года

 «О внесении  изменений в Решение

Совета депутатов № 17-1 от 25.12.2015г.

«О бюджете Новонадеждинского

сельского поселения на 2016 год

и на плановый период 2017 и 2018 годов»

    Рассмотрев вопросы:
 1.О внесении изменений в решение совета депутатов №17-1 от 25.12.2015г. «О бюджете Новонадеждинского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» в соответствии сЗаконом Волгоградской области от 07.12.2015г.№206-ОД «Об областном бюджете на 2016год  и плановый период 2017 и 2018 годов» Новонадеждинскому сельскому поселению предусмотрен межбюджетный трансферт в размере 488 000,00 рубля на софинансирование расходных обязательств поселения .
    Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения РЕШИЛ:

    1.Внести изменения в расходную часть бюджета Новонадеждинского  сельского                                                  поселения согласно приложению №2.
2.Внести изменения в приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2016 г» и  утвердить в прилагаемой редакции (приложение №6).

3.Внести изменения в приложение №9 «Расходы  бюджета Новонадеждинского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2016-2018  годы» и  утвердить в прилагаемой редакции (приложение №9).

4.Внести изменения в приложение №10 «Ведомственная структура расходов  бюджета Новонадеждинского сельского поселения  на 2016-2018 годы» и  утвердить в прилагаемой редакции (приложение №10).
        5.Решение подлежит опубликованию в районной газете «Междуречье», вступает

        в силу с момента опубликования.
Глава

Новонадеждинского сельского поселения                                    И.Н.Бритвина
PAGE
1